
ERASMUS 2009/2010  
STUDIJNÍ POBYTY – SMS 
 
 
Před zahájením pobytu je nutno: 
 

1. Vyplnit a předat na zahraniční odd. rektorátu studijní smlouvu (Learning 
Agreement) 

2. Domluvit se na zahraničním odd. rektorátu JAMU na vyplnění finanční dohody. 
Na základě finanční dohody a odevzdání studijní smlouvy bude studentovi 
vyplacena první záloha stipendia, které tvoří příspěvek na pobytové, cestovní 
náklady a pojištění. Výše stipendia je uvedena v odkazu Dokumenty. 
(Přílohou finanční dohody jsou kvalifikační podmínky a Erasmus charta 
studenta). 

 
Po ukončení studia student odevzdá:  
        

1. Potvrzení o délce studia. Pokud není dodrženo trvání pobytu v celých měsících, 
dochází ke krácení měsíčního stipendia takto: 
1-7 dnů: nulová finanční podpora 
8-20 dnů: ½ měsíční sazby 
21-30 dnů: celá měsíční sazba 
Příklad: pobyt od 8.1. do 25.4.: do 8.4. (3 měsíce), od 9.4. do 25.4. = 17 dnů, 
celkem tedy 3,5 měsíce  

2. Přehled dosažených výsledků studia (Transcript of Records) a potvrzení 
z katedry/ateliéru, příp. studijního oddělení, kolik kredit ů  ze studia v zahraničí 
mu bylo uznáno. 

3. Vyplní závěrečnou zprávu na http://erasmus-databaze.naep.cz//  
 
Dokumenty před a po ukončení studia jsou uloženy pod heslem Dokumenty. 
 
 


